UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM LETRAS

Edital N. 015/2014-PPGL/UFRR

  Boa Vista, 04 de junho de 2014.

DIVULGA RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA BOLSAS

DO PROGRAMA NACIONAL DE PÓS-DOUTORADO / 2011.

O Programa de Pós-Graduação em Letras (PPGL) da Universidade Federal de

Roraima torna público o resultado final do Processo Seletivo de Bolsa, Estágio de

Pós-Doutorado, com financiamento da CAPES (PNPD – Programa Nacional de Pós-

Doutorado/2011), destinada ao projeto “As interfaces da pesquisa autobiográfica e

intercultural: história e referências”, conforme Edital N. 011/2014-PPGL/UFRR, tendo

sido selecionado o candidato JOÃO PAULINO DA SILVA NETO.

Prof. Dr. Roberto Carlos de Andrade
Coordenador do PPGL

CÓPIA DO ORIGINAL DISPONÍVEL NO PPGL/UFRR